Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

19 февраля 2021 года № 5-10/7з

О признании утратившим силу решения Совета городского округа города Стерлитамак Республики Башкортостан от 20.02.2020 № 4-12/34з «Об утверждении формы Соглашения о взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по городу Стерлитамаку с Администрацией городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по вопросам управления муниципальным имуществом»
В связи с принятием Закона Республики Башкортостан № 319-з от 02.11.2020 года «О внесении изменений в статью 101 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», руководствуясь ст.ст. 124, 125, 421, 425 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 3 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 3 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание письмо Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан исх. № ДС-27/14561 от       19.10.2020г., письмо финансового управления администрации городского округа город Стерлитамак РБ в адрес Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по г. Стерлитамаку исх. № 765 от 21.10.2020г., Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа города Стерлитамак Республики Башкортостан от 20.02.2020 № 4-12/34з «Об утверждении формы Соглашения о взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных  и имущественных отношений Республики Башкортостан по городу Стерлитамаку с  Администрацией городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по вопросам управления  муниципальным имуществом».
2. Поручить главе администрации городского округа города Стерлитамак Республики Башкортостан расторгнуть с 1 января 2021 года Соглашение от 27.04.2020 года о взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по городу Стерлитамаку с администрацией городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по вопросам управления муниципальным имуществом.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Стерлитамакский рабочий», на сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
Председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан

С.В.Бойков